ADO
2 5 ÁElk, 2ú:

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito, com cópia ao Departamento de Transito, solicitando instalação

de inibidor de velocidade (lombada) na rua Capitão Vitório Basso, na altura do n°1045,

localizado no bairro Santa Luzia.

REQUERIMENTO N° 855/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO, SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE
INIBIDOR DE VELOCIDADE (LOMBADA) NA RUA CAPITÃO VITORIO
BASSO. NA  ALTURA DO N° 1045. LOCALIZADO NO BAIRRO SANTA
LUZIA.

PROTOCOLO GERAL N° 976/2016
Data: 25/04/2016 - Horário: 11:24

11111111111111111111111

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Vito Ardito, com cópia ao

Departamento de Transito, solicitando instalação de inibidor de velocidade (lombada) na rua

Capitão Vitório Basso, na altura do n°1045, localizado no bairro Santa Luzia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 5 de abril de 2016

tugi
Vereador Rock: ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1